
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 31 травня 2024 року                                                                 № 156

Про покладення повноважень щодо погодження проведення масових 
заходів в умовах воєнного стану на території Золочівської громади

 
У відповідності  до  законів  України  «Про  правовий  режим  воєнного

стану»,  «Про місцеві  державні  адміністрації»,  указів  Президента  України від
24.02.2022  №  64  «Про  введення  воєнного  стану  в  Україні»,  затвердженого
Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення
воєнного  стану  в  Україні»,  від  24.02.2022  № 68  «Про  утворення  військових
адміністрацій»,  від 15.05.2022 № 341 «Про продовження строку дії  воєнного
стану  в  Україні»,  затвердженого  Законом України  «Про затвердження  Указу
Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні»,
згідно з Порядком проведення масових заходів на території Київської області в
умовах  правового  режиму  воєнного  стану,  що  затверджений  Протоколом
оперативного  штабу  Ради  оборони  Київської  області  № 145  від  07.07.2022,
керуючись  ст. 19  Конституції  України та Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Повноваження щодо погодження проведення мирних зборів, мітингів,
походів і демонстрацій, інших спортивних, освітніх, культурно-просвітницьких,
релігійних,  розважальних та  видовищних масових заходів в умовах воєнного
стану покласти на Відділ освіти, культури та спорту Золочівської сільської ради.

2.  Начальнику відділу освіти, культури та спорту Наталії  КОСТЕНКО
після отримання повідомлення про проведення заходу, невідкладно ухвалювати
рішення  про  погодження  або  непогодження  такого  заходу  та  листом
повідомляти про таке рішення заявника та Золочівську сільську раду.

3.  Виконавчому  комітету  Золочівської  сільської  ради  невідкладно
повідомляти про вказане в пункті 2 рішення Бориспільську районну військову
державну адміністрацію з метою подальшого інформування Київської обласної
військової адміністрації, Бориспільського районного відділу ГУ ДСНС України
у  Київській  області  та  Бориспільського  відділу  поліції  ГУ  НП  у  Київській
області.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
Золочівського сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО.

Сільський голова                                         Олександр ЛАЗАРЕНКО




